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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE UST. § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF THE TENDER DOCUMENTATION PURSUANT TO § 98 OF THE ZZVZ
ČÍSLO/ NUMBER: 3
Identifikační údaje zadavatele / Contracting Authority
	[bookmark: _heading=h.30j0zll]Název zadavatele
Name of the contracting authority
	Statutární město Opava

	IČO
ID number
	00300535

	Adresa sídla 
Address
	Adresa sídla Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

	Osoba oprávněná zastupovat zadavatele
Authorized representative
	Ing. Tomáš Navrátil, primátor, mayor


Identifikační údaje veřejné zakázky  / Public procurement identification data
	[bookmark: _heading=h.1fob9te]Název veřejné zakázky  
Public procurement title
	Rekonstrukce a revitalizace obchodního domu Breda 
Reconstruction and revitalization of the Breda department store 

	Druh veřejné zakázky  
Type of public procurement
	Soutěžní dialog 
Competitive dialogue

	Profil zadavatele
Contracting Authority Profile
	https://zakazky.opava-city.cz/ 



Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti.

The contracting authority of the above-mentioned public procurement received a request for an explanation of its public procurement. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal deadline, including the exact wording of the request.
Datum obdržení žádosti o vysvětlení / Date of request for an explanation: 06. 11. 2023 

Dotaz č. / Question no.1:
Přístup k řešení zakázky má být ilustrován dvěma vlastními referenčními příklady. Je možno ukázat referenčních příkladů více? Více realizovaných intervencí menšího rozsahu by lépe ilustrovalo komplexnost možného přístupu i s ohledem na požadované fázování rekonstrukce.
contracting authority translation:
The professional approach is to be illustrated by two custom reference examples. Is it possible to show more reference examples? More implemented small-scale interventions would better illustrate the complexity of the possible approach also with regard to the required phasing of the reconstruction.
Odpověď č. 1:
Ano, je možné ukázat i více projektů či intervencí na jedné stránce, je to na úvaze účastníka, jak představí komisi svůj profesní přístup.
Answer no. 1:
Yes, it is possible to show more than one project or intervention on one page, it is up to the participant's discretion how they present their professional approach to the committee.

Dotaz č. / Question no.2:
Je možné prezentovat realizaci, na níž se člen týmu podílel jako koordinátor? 
contracting authority translation:
Is it possible to present an implementation in which a team member participated as a coordinator?
Odpověď č. 2:
[bookmark: _GoBack]Je možné prezentovat i realizaci, na které se autor podílel jako člen týmu, ale mělo by se jednat o autorské dílo, které tvořil. Nezávislá část komise obeznámená s tvorbou v evropském kontextu, a aby nevznikaly pochybnosti o autorství předkládaných děl, doporučujeme přesně popsat vztah k podaným dílům.
.
Answer no. 2:
It is also possible to present a realization in which the author participated as a member of the team, but it should be the author's work that he created. As the independent part of the committee is familiar with the work in the European context, in order to avoid doubts about the authorship of the submitted works, it is recommended to describe precisely the relationship to the submitted works.

Igor Kovačević 
MOBA studio s.r.o.
 administrátor soutěže o návrh
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